中共滕州市第一中学委员会文件
滕一党字[2022]6号
★

中共滕州市第一中学委员会

关于公布领导班子成员分工的通知

各处室、教学部：

根据组织分工负责的要求，结合学校工作实际，经学校党委会议研究决定，现将学校领导班子成员分工公布如下：

赵维浩(党委副书记、校长):主持学校行政全面工作。分管学校办公室工作。

韩  超(党委书记):主持学校党委全面工作。分管学校纪委、党委办公室、工会(教育慈善分会)及信访稳定工作。

刘春雨（党委副书记）：协助党委书记抓好党建工作，协助校长抓好改扩建工程工作、腾云教育发展基金会工作。
梁诺(党委委员、副校长):主持西校区日常及人事安全信访稳定工作。具体负责西校区办公室、总务处、政教处、学生处、行政党支部工作，对口联系市教育和体育局人事科（离退休干部科、教育人才工作科）、办公室、勤俭办、思政科、计财科、宣传信息科、安管科、职业和继续教育科、资助中心、督导办（政策法规科）等科室，负责校区职称评聘、考核、师生各类表彰推荐等相关工作。做好校长、书记交办的其他工作。

马斌(党委委员、副校长):主持东校区日常及人事安全信访稳定工作。具体负责东校区办公室、总务处、政教处、学生处、行政党支部工作，对口联系市教育和体育局人事科（离退休干部科、教育人才工作科）、办公室、勤俭办、思政科、计财科、宣传信息科、安管科、职业和继续教育科、资助中心、督导办（政策法规科）等科室，负责校区职称评聘、考核、师生各类表彰推荐等相关工作。做好校长、书记交办的其他工作。

刘统科(党委委员、纪委书记):主持学校纪检监察督查及行风建设工作，协助党委书记抓好党务和信访稳定工作，具体负责学校纪委办公室工作。对口联系市教育和体育局纪委办、信访办、党办、业余党校等科室。做好校长、书记交办的其他工作。

李传海(党委委员、副校长):负责统筹学校教育教学工作。牵头负责职称评聘、教学实绩的考核、各类业务表彰等工作。具体负责东校区教育教学工作，分管东校区教务处、教研室和教师业务考核表彰等工作，对口联系市教育和体育局教研室（教科所）、师训科、电教信息中心、基教科、体卫艺科、教育招生考试中心等科室。做好校长、书记交办的其他工作。

李正银(党委委员、副校长):具体负责西校区教育教学工作，分管西校区教务处、教研室和教师业务考核表彰等工作，对口联系市教育和体育局教研室（教科所）、师训科、电教中心、基教科、体卫艺科等科室。做好校长、书记交办的其他工作。

陈强(党委委员、学生处主任):主持学校学生处工作，具体负责学生处、团委等工作。对口联系市教育和体育局思政科、团工委、少工委、妇女工作、精神文明办、普法办等科室。做好校长、书记交办的其他工作。

中共滕州市第一中学委员会

2022年10月18日